



Dato: 28.11.2025
Saksnummer: 2025/205-4

Notat

Til:	Kommunestyret
Kopi:	Kommunalsjefene
Fra:	Stig Rune Kroken



Svar på spørsmål formannskapet 27 november

Cathrine Kronstad (BLF) fremmet følgende spørsmål i PS131:

Hva er de 50 tusen i forbindelse med lyssetting på Bjertnes Olberg?

Svar: Denne summen er benyttet til prosjektering, dette ble også svart ut i formannskapet muntlig.

Ps132: Hvor mye penger blir brukt på vikarer innenfor livsløp (helse)?

Svar: Spørsmålet ble svart ut under formannskapet vedr vikarbyrå, og det brukes ingen penger på vikarbyrå i kommunen pt.

Gustav Kalager (Ap) fremmet følgende spørsmål i ps141:

Kan Vegvesenet ha innsigelser som gjør at utviklingen stopper, eller er høringen bare en formalitet? Vil dette påvirke gjenvinning/omlastningsplanen?

Svar: Dette ble svart ut muntlig i møtet. Hvorvidt Vegvesenet vil fremme innsigelser vil vi først vite i etterkant av høringen. Vi forventer ikke at dette vil påvirke videre framdrift for gjenvinning, returpunkt og omlastingsstasjon, da dette området er flyttet noe lenger inn, og dermed er utenfor sikringssonen.





Følgende spørsmål ble stilt under saken innkommende spørsmål og informasjon:

Gustav Kalager fremmet følgende spørsmål:

Er søknaden om riving av lensmannsgården ferdig behandlet?

Svar: Nei. Kommunen har sendt ut krav om utvidet nabovarsel. Dette ble sendt ut 1 desember med to ukers frist.